
1  

  

Protokół 

z obrad XXXII sesji Rady Miejskiej Góry 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

  

Sesja Rady Miejskiej Góry rozpoczęła się o godzinie 800 w Sali nr 1 Starostwa 

Powiatowego w Górze .  

Rada obradowała w składzie 12 osobowy.  Radni nieobecni : 

 Adam Chmiel 

 Karol Kupiecki 

 Maciej Liśkiewicz 

Ad. 1 Otwarcie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Arkadiusz Szuper przywitał Burmistrza Góry Irenę 

Krzyszkiewicz, zastępcę burmistrza Panią Magdalenę Głuszko, sekretarza, Tadeusza Otto, 

skarbnika Marka Balowskiego. Dalej przeprowadzono logowanie do elektronicznego systemu 

głosowania. Ustalono quorum.   

Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad.   

Nie zgłoszono propozycji zmian porządku.   

Porządek obrad przedstawiał się następująco.  

 
1. Otwarcie. 

2. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Góra, w roku 

szkolnym 2021/2022. 

3. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego. 

4. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2021. 

5. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

6. Zamknięcie obrad. 

  

  

 

Ad. 2 Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Góra, w roku 

szkolnym 2021/2022. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 11 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

Ad. 3 Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 11 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 



2  

  

 

 

Ad. 4 Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2021. 

Do obrad dołączył Radny Henryk Drozdowski.  

Burmistrz poinformowała, że gmina uzyskała kolejne dofinansowania. W tym roku uzyskano już 3,5 

mln zł dotacji.  Od 1 lipca rusza punkt konsultacyjny programu „Czyste Powietrze”, pomoc 

mieszkańcom będzie udzielana 2 razy w tygodniu. Podpisana została umowa z firmą Strabag na 

przebudowę drogi Czernina – Kaczkowo. Mamy sporo oszczędności po przetargowych. Niebawem 

zostanie również wykonana jezdnia od Orlenu do Kłody Górowskiej. Firma DOMREL przekazała 

nam darowiznę na budowę budynku gospodarczego w m. Strumyk w kwocie 350 tys. zł. do tej pory 

oferty były bardzo wysokie, opiewały około pół miliona. 

Burmistrz poprosiła o wprowadzenie autopoprawki do uchwały. Środki zostaną przenoszone z drogi 

w Czerninie na przebudowę przedszkola nr 3. 

Rozpoczęto procedurę głosowania nad autopoprawką.  

Radni przyjęli autopoprawkę 12 głosami za, jednogłośnie.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 12 głosami za jednogłośnie  przyjęli wyżej wymienioną uchwałę.  

 

Ad. 5 Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni  12 głosami za jednogłośnie  przyjęli wyżej wymienioną uchwałę.  

 

Ad. 6 Zamknięcie Obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie XXXII sesji Rady 

Miejskiej Góry.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Prot. Mateusz Szuszkiewicz 


